МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ ГОРОДА КРАСНОДАРА»

__________________________________________________________________

город Краснодар, ул. Сормовская,  12/6; тел./факс 8(861)234-01-33;

e-mail: regisser2008@mail.ru

ПРИКАЗ

27.12.2023                                                                                             № 243

г. Краснодар

«О подведении итогов II открытого городского конкурса

изобразительного и декоративно-прикладного искусства

«Новогодняя феерия»

В соответствии с приказом управления культуры администрации

муниципального образования город Краснодар от 09.11.2023 № 239 «Об

организации и проведении открытого городского конкурса изобразительного

и      декоративно-прикладного         искусства        «Новогодняя       феерия»»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги открытого городского конкурса изобразительного и

декоративно-прикладного искусства «Новогодняя феерия»

(далее – Конкурс) согласно приложению.

2. Наградить победителей Конкурса дипломами первой, второй и

третьей степени, руководителям, подготовившим победителей, вручить

благодарственные письма, участникам вручить сертификаты.

3. Обеспечить размещение (опубликование) итогов Конкурса на

официальных аккаунтах МБУК «ЦК города Краснодара» и в социальных

сетях информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(Шевкунова О.А.).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора Е.А. Лосеву.

Директор МБУК «ЦК города Краснодара» А.Н.Коряченцев

С приказом ознакомлены Е.А. Лосева

 О.Н. Шевкунова

mailto:regisser2008@mail.ru

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу директора МБУК

«ЦК города Краснодара»

от 27.12.2023 № 243

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

II открытого городского конкурса изобразительного и декоративно-прикладного искусства

для детей и молодежи до 18 лет «Новогодняя феерия»

Номинация: «Новогодняя игрушка»

Категория: дошкольники (5-6 лет)

№

п/п
Ф.И. автора Возраст Название Учреждение Руководитель

Место

1.  Кузнецова Алена 5
Сказочные

игрушки

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение

муниципального образования город

Краснодар

«Детский сад комбинированного вида

№169»

Сатушева Милена

Сарбиевна

1 место

2.  Кондаурова Алиса 6
Новогодняя

снежинка

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного образования

муниципального образования город

Краснодар "Детский морской центр

имени адмирала Фёдора Фёдоровича

Ушакова"

Полякова Алла

Вячеславовна

Сертификат

3.  Букачева Амелия 5 Веселая елочка

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение

муниципального образования город

Краснодар

«Детский сад комбинированного вида

№94»

Кабаргин Сергей

Иванович

Сертификат

муниципального образования город

Краснодар

«Детский сад комбинированного вида

№184»

76.
Дементьева

Екатерина
5

Лонг-величие

драконов

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение

муниципального образования город

Краснодар

«Детский сад комбинированного вида

№184»

Артеменко Марианна

Николаевна

Сертификат

77.  Олефиренко София 5 Дракоша

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение

муниципального образования город

Краснодар

«Детский сад комбинированного вида

№184»

Богачева Галина

Витальевна

Сертификат

78.  Хашба Анна 5 Новогодний шар

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение

муниципального образования город

Краснодар

«Детский сад комбинированного вида

№184»

Самойлова Жанна

Олеговна

Сертификат

79.  Шувалова Полина 5 Новогодний шар

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение

муниципального образования город

Краснодар

«Детский сад комбинированного вида

№184»

Самойлова Жанна

Олеговна

Сертификат

80.  Черкасов Арслан 5
Мастерская

Деда Мороза

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение

муниципального образования город

Краснодар

Лиськова Виктория

Алексеевна

Сертификат

«Детский сад комбинированного вида

№184»

81.  Семенова Татьяна 5
Волшебная

коробочка

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение

муниципального образования город

Краснодар

«Детский сад комбинированного вида

№184»

Лиськова Виктория

Алексеевна

1 место

82.  Казбанов Александр 5
Новогодние

жемчуга

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение

муниципального образования город

Краснодар

«Детский сад комбинированного вида

№184»

Велигодская Ольга

Викторовна

Сертификат

83.  Захаров Игнат 6
Дом зимних

сказок

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение

муниципального образования город

Краснодар

«Детский сад комбинированного вида

№195»

Старикова Олеся

Николаевна

Сертификат

84.  Пивовар Глеб 6
Новогодняя

конфетка

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение

муниципального образования город

Краснодар

«Детский сад №38»

Амирханян Светлана

Георгиевна

2 место

85.  Соколов Артемий 5
Мой друг

снеговик

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение

муниципального образования город

Краснодар

«Детский сад №38»

Коноплева Юлия

Владимировна

Сертификат

86.  Пивовар Дарина 6
Веселый

снеговик

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

Джавадян Лиана

Араратовна

1 место

Милана образовательное учреждение

муниципальное образование город

Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 184»

Сергеевна Сертификат

164.  Рожков Андрей 5 Лесная красавица

Муниципальное автономное  дошкольное

образовательное учреждение

муниципальное образование город

Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 184»

Кукленко Ирина

Евгеньевна

Сертификат

165.
Васютинский

Григорий
5 Елочка нарядная

Муниципальное автономное  дошкольное

образовательное учреждение

муниципальное образование город

Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 184»

Самойлова Жанна

Олеговна

Сертификат

166.
Саркисян

Роман
5 Лесная красавица

Муниципальное автономное  дошкольное

образовательное учреждение

муниципальное образование город

Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 184»

Сербина Анна

Ивановна

Сертификат

167.  Тодрия Данил 5
Сверкай огнями

елочка

Муниципальное автономное  дошкольное

образовательное учреждение

муниципальное образование город

Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 184»

Лиськова

Виктория

Алексеевна

Сертификат

168.  Яковлева Дарья 5 Елочка малышка

Муниципальное автономное  дошкольное

образовательное учреждение

муниципальное образование город

Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 184»

Лиськова

Виктория

Алексеевна

Сертификат

169.
Голубева

Арина
6 Елочка

Муниципальное автономное  дошкольное

образовательное учреждение

муниципальное образование город

Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 184»

Кукленко Ирина

Евгеньевна

Сертификат

170.
Покотило

Таисия
5 Елочка красавица

Муниципальное автономное  дошкольное

образовательное учреждение

муниципальное образование город

Литовко Ирина

Николаевна

Сертификат

54.
Максимова

Кира
13 Новогодний дракон

Муниципальное учреждение дополнительного

образования Детская школа искусств №10

г.Краснодара им. Магдалица

Грушко Елена

Николаевна

1 место

55.
Кулакова

Виктория
14 Новогодняя камелия АРТ-студия

Салеева Алина

Николаевна

Сертификат

Номинация: «Лучший символ года»

Категория: старшие школьники (15-18 лет)

№

п/

п

Ф.И. автора Возраст Название Учреждение Руководитель

Место

1.  Кумпан Мария 16 Шицзячжуанский дракон
Муниципальное учреждение дополнительного

образования Детская школа искусств №8

Агулова

Галина

Александровн

а

1 место

2.  Исаева Арина 15 Снегурка

Муниципальное учреждение дополнительного

образования Детская школа искусств №11 им.

Арно Бабаджаняна

Шарунова

Марина

Владимировна

1место

Согласован: __________ Е.А. Лосева

Подготовлен: ___________ Г.Н. Исаева

жюри

 ___________ М.В. Шарунова

 ___________ С.В. Барулина

 ___________ И.Ю. Филенко

 ___________ М.А. Клочкова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ ГОРОДА КРАСНОДАРА»

город Краснодар, ул. Сормовская, 12/6; тел./факс 8(861)234-01-33;
e-mail: regisser2008@mail.ru

ПРИКАЗ

30.09.2024 № 148
г. Краснодар

«О подведении итогов открытого городского конкурса

декоративно-прикладного, изобразительного искусства

и медиатворчества «Ода Краснодару»

В соответствии с приказом управления культуры администрации

муниципального образования город Краснодар от 13.08.2024 № 137

«Об организации и проведении открытого городского конкурса декоративно-

прикладного, изобразительного искусства и медиатворчества «Ода

Краснодару»» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги открытого городского конкурса декоративно-

прикладного, изобразительного искусства и медиатворчества «Ода

Краснодару» (далее – Конкурс) согласно приложению.

2. Наградить победителей Конкурса электронными дипломами первой,

второй и третьей степени, участникам вручить электронные сертификаты.

3. Обеспечить размещение (опубликование) итогов Конкурса на

официальных аккаунтах МБУК «ЦК города Краснодара» и в социальных

сетях информационно-телекоммуникационной сети   «Интернет»

(Шевкунова О.Н.).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора Лосеву Е.А.

          Приложение:  в 1 экз., на 59 стр.

Директор МБУК «ЦК города Краснодара» А.Н.Коряченцев

С приказом ознакомлены Е.А. Лосева

О.Н. Шевкунова

mailto:regisser2008@mail.ru

1

                                                                                                                                                                                      Приложение к Приказу

МБУК ЦК города Краснодара

                                                                                                                                                                                  №148 от 30.09.2024г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

открытого городского конкурса декоративно-прикладного, изобразительного искусства и медиатворчества

«Ода Краснодару»

п
/п

Ф
а
м

и
л

и
я

 И
м

я
 а

в
т
о
р

а
 р

а
б
о
т
ы

д
о
ш

к
о
л

ь
н

и
к

и
 (

5
-6

 л
ет

)

м
л

а
д

ш
и

е
ш

к
о
л

ь
н

и
к

и
 (

7
-1

0

л
ет

)

ш
к

о
л

ь
н

и
к

и
 (

1
1

-1
4
 л

ет
)

ст
а
р

ш
и

е
ш

к
о
л

ь
н

и
к

и
 (

1
5

-1
8

л
ет

)

м
о
л

о
д

ёж
ь

 (
1
8

-3
5
 л

ет
)

в
зр

о
сл

ы
е

(о
т
 3

5
 л

ет
)

П
о
л

н
о
е

н
а
и

м
ен

о
в

а
н

и
е

у
ч

р
еж

д
ен

и
е

(б
ез

 с
о
к

р
а
щ

ен
и

й
)

Ф
И

О
 р

у
к

о
в

о
д

и
т
ел

я
 у

ч
а
ст

н
и

к
а

(п
о
л

н
о
ст

ь
ю

,
б
ез

 с
о
к

р
а
щ

ен
и

й
)

Н
о
м

и
н

а
ц

и
я

 /
 /

 и
зо

б
р

а
зи

т
е
л

ь
н

о
е

и
с
к

у
с
с
т
в

о

И
т
о
г
и

 к
о
н

к
у
р

са

(о
ц

ен
к

и
 ч

л
е
н

о
в

 ж
ю

р
и

)

И
т
о
г
и

 к
о
н

к
у
р

са

(и
т
о
г
о
в

а
я

 о
ц

ен
к

а
)

1.  Аксалов Глеб

д
о
ш

к
о
л
ь
н

и
к
и

 (
5

-6

л
ет

)

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение муниципального

образования город Краснодар

«Центр-развития ребенка

детский сад №199

«Радужный»

Хорольская Анна

Александровна

и
зо

б
р

аз
и

те
л

ь
н

о
е

и
ск

у
сс

тв
о

3
.3

,3

3

44

128.  Севастьянов

Александр

     В
зр

о
сл

ы
е

(о
т

3
5

л
ет

)

Муниципальное бюджетное

учреждение культуры

муниципального образования

город Краснодар «Городской

Дом культуры Центрального

внутригородского округа

города Краснодара»

Нефедова Марина

Станиславовна

п
о
эт

и
ч

ес
к
о
е

тв
о
р
ч

ес
тв

о

1
,1

,2

1

129.  Седик Зухра

д
о
ш

к
о
л
ь
н

и
к
и

(5
-6

 л
ет

)

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение муниципального

образования г.Краснодар

«Детский сад №184»

ф
о
то

гр
аф

и
я

2
,2

,3

2

130.  Селеменева Алиса

д
о
ш

к
о
л
ь
н

и
к
и

 (
5

-6

л
ет

)

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение муниципального

образования город Краснодар

"Детский сад

комбинированного вида №

169"

Севушева Надежда

Валерьяновна

в
и

д
ео

тв
о

р
ч
ес

тв
о

1
,1

,1

1

131.  Семенова Татьяна

д
о
ш

к
о
л
ь
н

и
к
и

 (
5

-6

л
ет

)

Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение муниципального

образования город Краснодар

"Детский сад

комбинированного вида №

184"

Лиськова Виктория

Алексеевна

и
зо

б
р
аз

и
те

л
ь
н

о
е

и
ск

у
сс

тв
о

2
,2

,2

2

59

183.  Ятченко Лев

Владимирович

    м
о
л
о
д

ёж
ь
 (

1
8
-3

5
 л

ет
)

Муниципальное учреждение

культуры муниципального

образования город Краснодар

"Централизованная

библиотечная система города

Краснодара" город Краснодар,

Библиотека им. А.С. Макаренко

Ковалева Ирина

Викторовна

 и
зо

б
р
аз

и
те

л
ь
н

о
е

и
ск

у
сс

тв
о

2
,2

,3

2